
お客様各位 

大東京信用組合  品川支店 

    支店長  小泉 康久 

 

品川支店移転に伴う新店舗のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、当組合ではかねて品川支店の移転に際し、従前より当組合の出張所であり

ました南品川出張所を新店舗とするために改装工事中でございましたが、このほど

完成いたしました。 

この間お客様には大変ご迷惑をおかけいたしました。  

この度お蔭をもちまして、平成 24年 5月 7日(月)から新店舗で営業させていた

だくことになりました。 

これを機に、より一層地域のお客様のお役に立つよう職員一同心新たに努力して

まいる所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申しあげま

す。  

なお、お取引につきましては口座番号等の変更はありませんが、ご不明の点がご

ざいましたら当店又は担当者にご照会下さい。              謹白 

 

平成 24年 4月吉日                                   

新店舗のご案内 

電 話（３４７４）１３３３ FAX（３４７１）７８４４   
＊電話番号とファックス番号は変更ありません 

 

 

 

 



新品川支店 

 

平成 23 年 11 月末現在 


	br025iten_1
	br025iten_2

